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本資料に記載された業績予想ならびに将来予測は、資料作成時点で入手可能な情報に基づき判断した
予想であり、不確実な要素を含んでいます。実際の業績は、様々な要因及び業況の変化により、記載され
ている予想とは大きく異なる可能性があることをご了承ください。

当社の業績に影響を与えうる事項は「平成21年3月期 有価証券報告書」の「事業等のリスク」に記載され
ておりますので、ご参照ください。ただし、業績に影響を与えうる要素は「事業等のリスク」に記載されている
事項に限定されるものではないことをご留意ください。リスクや不確実な要素には、将来の出来事から発生
する重要かつ予測不可能な影響も含まれます。

また、本資料の掲載内容については細心の注意を払っておりますが、未監査であり、その内容の正確性及
び確実性を保証するものではないことをあらかじめご了承下さい。

この資料は投資勧誘を目的としたものではありません。投資に関する決定は、ご自身のご判断において行
われるようお願いいたします。

本資料及びデータの無断転用はご遠慮ください。

なお、本資料に記載された財務数値及び業績予想は、原則として連結ベースで記載しております。
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広告市場動向

成長を続けてきたインターネット広告市場が減速
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特定サービス産業動態統計調査 （広告業）

出所：経済産業省資料より当社作成

前年同月比（％）
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当社業績トレンド
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平成22年3月期 第1四半期
業績概要
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平成22年3月期 第1四半期 ハイライト： (1) 全社業績

主な要因
売上面

1. 対前四半期比 減収減益

2. 営業利益・経常利益は

期初予想通り推移

全
社
業
績

注： 「前四半期比」は、前連結会計年度（H21/３期）第4四半期との比較を表します。

利益面

・ 経済状況の悪化にともなう、大手顧客

の広告宣伝費抑制の影響

− インプレッション・タイアップ型広告

の伸び悩み

・ 顧客のROI志向に応える

ターゲティング型広告が健闘

・ 厳しいコスト削減を実施し、

期初計画の営業利益・経常利益を維持

・ 特別損失の計上

本社移転費用の発生等

実績 前期Q4比

売上高 546百万円 △19.2％

営業利益 △130百万円 -

経常利益 △127百万円 -

当期純利益 △168百万円 -
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平成22年3月期 第1四半期 ハイライト： (2) 各事業動向

2. メディア事業：
「TechTargetジャパン」の
順調な成長

・ 厳しい市場環境にありながら、

前四半期と同レベルの売上を達成

・ 会員数 76,000名超へ増加

事
業
動
向

3. その他事業：
人財分野の大幅減収

・ 厳しい求人市場の影響で大幅に減収
・ 会員数は 32,900名へ増加

4. 動画やiPhoneなど
新しい分野への積極的な
メディア展開

・ zoomeと共同で 「ITmedia Gamez」をスタート

・ iPhone 3G用アプリケーション 「Biz誠」の提供を開始

- 「ITmedia for iPhone」とあわせて、

累計20万ダウンロード達成

＜事業セグメントの変更＞

運営メディア別の
6事業セグメント

ターゲティング・メディア事業者を目指し、
「メディア事業」と「その他事業」の

2事業セグメントへ

1.
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4/1 「ITmedia ＋D Games」で「zoome」との連動を開始

4/2 「Business Media 誠」を拡大し、1,000万PVメディアへ

4/27 ビジネス情報を配信するiPhone用の無料アプリケーション「Biz誠」を公開

4/28 iPhone用の無料アプリケーション「ITmedia」の新バージョンを提供開始

5/11 社会人大学院を紹介する新コーナー「社会人大学院Index」を開設

5/13 IT導入支援サービス「TechTargetジャパン」のコーナーを拡充

6/1 IT業界志望の学生に向けて就職活動支援コーナーを開設

6/2 zoomeとユーザー参加型のゲーム情報サイト「ITmedia Gamez」を開設

6/29 国際会計基準（IFRS）の専門コーナーを開設

第1四半期に行った主な施策
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平成22年3月期 第１四半期業績 （連結）

注：百万円未満を切捨てて表示しております。

(百万円）

当期Q1（4-6月） 前期Q4（1-3月）
増減率

金額 売上比 金額 売上比

売上高 546 100.0％ 676 100.0％ △19.2％

売上原価 267 48.9％ 324 48.0％ △17.7％

売上総利益 279 51.1％ 351 52.0％ △20.6％

営業利益 △130 △24.0％ △92 △13.7％ ―

経常利益 △127 △23.3％ △87 △12.9％ ―

当期純利益 △168 △30.8％ △117 △17.3％ ―
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平成22年3月期 第１四半期業績 （個別）

注：百万円未満を切捨てて表示しております。

(百万円）

当期Q1（4-6月） 前期Q4（1-3月） 増減率
金額 売上比 金額 売上比

売上高 539 100.0％ 668 100.0％ △19.3％

売上原価 243 45.2％ 300 45.0％ △18.9％

売上総利益 295 54.8％ 367 55.0％ △19.5％

営業利益 △101 △18.8％ △59 △8.8％ －

経常利益 △97 △18.1％ △53 △8.0％ －

当期純利益 △128 △23.9％ △159 △23.9％ －
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売上高の推移（連結）

注： 百万円未満を切捨てて表示しております。

対前年同期比

△29.0％
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対前年同期比予想

△13.5％

H22/3期

Q1

769

Q1
760

Q1

604
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Q2
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909

Q3
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Q4
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Q4
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Q4
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3,094 業績予想

2,677

Q1
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事業セグメント別 売上構成比率（連結）

注1： 百万円未満を切捨てて表示しております。
注2： タイアップ型の中には、イベントや調査等が含まれます。
注3： メディア事業のサービス・その他には、コンテンツ2次使用料、EC売上などが含まれます。

（百万円）
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97.1％

（前期Q4比△19.4%）
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広告主数の推移（連結）

対前年同期比 △7％ （22社減）

広告主数：広告を出稿している顧客企業数（広告代理店は含まれておりません）
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総コストの10％削減進捗（個別）

Q3 Q4 Q1

原価
310

販管費

432

742

原価
300

販管費

426

727

原価
243

販管費

397

641

Ｈ21/3期 Ｈ22/3期

前期Q4比

11.9％のコスト削減
前期Q3比

13.7％のコスト削減

前年同期比
総コスト
14.0％削減

前年同期比
13.5％削減

前年同期比
14.4％削減

計画以上のコストダウンを達成
● 編集原価をはじめ全分野でコスト削減
● 7月6日にオフィスの移転と統合を実施

（百万円）

Ｈ21/3期

注： 百万円未満を切捨てて表示しております。
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四半期比較 ： 売上原価、販管費構成（連結）
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33 45 63 63 63
63
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15 17

17 18 22 23
18
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108

111 107 93 99
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0
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H22/3期

Q1

その他原価

外注費

労務費

その他販管費

償却費

賃借料

人件費

H20/3期 H21/3期 H21/3期 H21/3期 H21/3期

売上
原価

販売
管理費

719
747 745 755

791
769

677
（百万円）

前期Q4比

12.0％のコスト削減

注： 百万円未満を切捨てて表示しております。
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営業利益・経常利益の推移（連結）

対前年同期比 △154百万円

営業利益 経常利益

対前年同期比 △162百万円

57

H19/3期 H20/3期 H21/3期 H22/3期

（百万円）

Q1 16

Q2

101

Q3

181

Q4

163
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Q1

75

Q2

131

Q3

189

Q4

179
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32

（百万円）
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注： 百万円未満を切捨てて表示しております。
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売上総利益・営業利益の推移（連結）

売上総利益率の推移 営業利益率の推移

注： 百万円未満を切捨てて表示しております。

前年同期売上総利益

四半期（当期）売上総利益

前年同期 売上総利益率

四半期（当期）売上総利益率

前年同期営業利益

四半期（当期） 営業利益

前年同期営業利益率

四半期（当期）営業利益率

（百万円） （百万円）

487
564

446
351

63.4%
65.3%

57.1%

52.0%
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従業員数の推移（連結）

注： 売上高人件費率＝
売上高

【販管費】人件費 ＋ 【原価】労務費
×100

＊デザイン、マーケティング要員を含みます。

人数 構成比
対前年同期

増減率

編集・記者・その他＊ 103 52％ ＋1％
営業 63 32％ ＋11％
技術 17 8％ ＋21％
管理 17 8％ ＋13％

合計 200 100％ ＋6％

編集・記者・
その他＊

52％
営業
32％

技術
8％

管理
8％
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90%

100%
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102 101 101 102 103

57 56 54 57
63

14 13 16 17
17

15 17 18 13
17

50.6%

44.2%

50.6%

54.8%

68.4%

H21/3期
6月末

（人）

管理

技術

営業

編集・記者

売上高人件費率 （注）

H21/3期
9月末

H21/3期
12月末

H21/3期
3月末

H22/3期
6月末
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（4-6月） （7-9月） （10-12月）

△73 － －

△338 － －

△0 － －

△412 － －

1,877 － －

1,465 － －

Q1 Q2

H22/3期

Q3
（1-3月）

－

－

－

－

－

－

Q4

要約：キャッシュ・フロー計算書（連結）

注：百万円未満を切捨てて表示しております。

（4-6月）

△27 52

47 217

39 △4

60 295

1,611 1,611

通期Q1

営業活動によるキャッシュ・フロー

投資活動によるキャッシュ・フロー

財務活動によるキャッシュ・フロー

現金及び現金同等物の増減額

現金及び現金同等物の期首残高

現金及び現金同等物の期末残高

（百万円）

1,671 1,877

通期

△73

△338

△0

△412

1,877

1,465

H21/3期
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要約：貸借対照表（連結）

注：百万円未満を切捨てて表示しております。

（百万円）

（参考）
平成21年
3月末

流動資産

（うち現預金）

（うち売掛金）

（うち有価証券）

固定資産

（うち有形固定資産）

（うち無形固定資産）

（うち投資その他の資産）

資産合計

流動負債

（うち賞与引当金）

（うち未払法人税等）

負債合計

資本金

資本剰余金

利益剰余金

自己株式

株主資本合計

その他有価証券評価差額金

新株予約権

純資産合計

負債・純資産合計

当期純損失による減少

主な増減内容
増減額

（対前3月末）
平成21年
6月末

ご参考

2,571

1,165

348

899

1,461

124

185

1,150

4,032

303

41

3

303

1,620

1,664

469

△44

3,709

0

13

3,723

4,032

2,609

1,877

419

199

1,490

117

185

1,187

4,099

212

84

7

212

1,620

1,664

637

△44

3,877

△3

12

3,886

4,099

△37

△712

△70

699

△28

7

0

△36

△66

91

△43

△4

96

―

―

△168

―

△168

2

1

△163

△66

平成20年
9月末

平成20年
12月末

2,845 2,708

1,274 1,327

527 498

949 799

1,525 1,494

104 129

179 228

1,240 1,135

4,370 4,202

303 202

89 38

48 4

303 202

1,620 1,620

1,664 1,664

775 754

△0 △44

4,059 3,995

△0 △5

8 10

4,067 4,000

4,370 4,202

主に有価証券の購入
売上の減少
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7月 8月 9月 10月11月12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月

（人）

当社の運営するメディアの規模（アイティメディア）

ユニークユーザー数の推移

注： TechTargetジャパン＋人財サービスの会員数は、四半期末の会員数を開示しております。

プロファイル会員数の推移

1,217

1,113

1,159

1,257

1,211

1,210
1,251

1,223
1,194

1,140

1,202

1,219

800

850

900

950
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86,100

93,400

101,000

109,500

50,000

60,000

70,000

80,000

100,000

TechTargetジャパン会員数
＋

人財サービス会員数

109,500人
（平成21年6月末時点)

90,000

110,000

1月 2月 3月 4月 5月 6月

H22/3期

7月 8月 9月 10月11月12月

H21/3期 H22/3期H21/3期
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当社グループの運営するメディアの規模（連結）

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

（万ページビュー）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

H21/3期

アイティメディア ページビュー

zoome ページビュー

1 2 3

16,000

H22/3期

月4 5 6

ページビュー数

アイティメディア 1億853万/月ページビュー（平成21年6月実績)

zoome 5,469万/月ページビュー（平成21年6月実績)

※数値は参考値です。アイティメディアと、zoomeのページビュー測定方法は異なります。

H20/3期
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事業部門別
業績概要と取り組み
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セグメント変更

メディア事業

その他事業

ITインダストリー
事業部門

ビジネス・
コンシューマー
事業部門

人財支援
事業部門
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◇ 平成22年3月期 第1四半期の事業動向 ◇ 平成22年3月期 第2四半期以降の施策

TechTargetジャパン会員数の推移

ＩＴインダストリー事業部門

注1： 会員数は四半期末時点の累計数
注2： 売上高・営業利益は百万円未満を切捨てて表示しております。

H22/3期 第1四半期業績

・ 前期Q4比で減収減益
- IT分野の広告顧客の出稿は依然として厳しい

- 「環境メディア」への投資

・ 「TechTargetジャパン」は好調
- 会員数が、前期Q4比で9.4％増。売上も堅調

- 業種別チャンネルを開設。Q2から収益に寄与

・ 新分野メディア開発
- 「IFRS 国際会計基準フォーラム」 6/29開設

- 「環境メディア」メールサービス6/12開始

前期Q4比 6,600増（＋9.4％）

広告主数の推移

・ Q2は黒字化を見込む
- 「TechTargetジャパン」の増収
- 「＠IT」 「ITmedia エンタープライズ」の回復

・ 「TechTargetジャパン」の強化
- 専門特化したメディア拡充に向け人的リソースを投入
- 顧客単価の向上を目指し、新商品を開発
- 米国TechTarget社との連携によるグローバルセールスの強化

・ ターゲティング型商品売上を拡大
- 「TechTargetジャパン」以外にもターゲティング型商品を展開
- 秋以降に顧客企業向け説明会を開催予定
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◇ 平成22年3月期 第1四半期の事業動向 ◇ 平成22年3月期 第2四半期以降の施策

ビジネス・コンシューマー事業部門

注1： 売上高・営業利益は百万円未満を切捨てて表示しております。

・ 前期Q4に比べ、営業損失が拡大
- 大手企業の広告予算削減により売上が予想以上にダウン
- コスト削減（総コストQ4 251百万円→Q1 212百万円）

・ 当経済環境下においても、いつくかのサイトは健闘
- 「ＩTmedia +D PC USER」 前期Q4売上比 98.7％、営業黒字継続
- 「BARKS」 前期Q4売上比 116.6％、営業損失減少

・ ビジネスパーソン向けのメディア拡大
- 4/1「ITmedia Biz.ID」を「誠Biz.ID」へリニューアル

「Business Media 誠」の規模を拡大
- iPhone 3G用アプリ「Biz誠」をリリース

・ Q2以降、収益改善のメド
- 当期Q1比で増収増益の見込み
- PC・携帯電話メーカーの広告出稿に回復の兆し

・ 次なる成長に向けた取り組み
- ターゲティング型新商品（フレッシュリード）開始
- 顧客別ターゲティング・チャンネルの横展開を加速
- zoomeとのメディア連携でコスト削減。連動商品開発に着手

・iPhone 3G向けのアプリ順調
- DL数：20万（ITmedia15万、Biz誠5万） ※7月29日現在

- 広告商品の販売を開始

売上 営業利益

H22/3期 第1四半期業績 広告主数の推移
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◇ 平成22年3月期 第1四半期の事業動向 ◇ 平成22年3月期 第2四半期以降の施策

人財支援事業部門

注1： 会員数は四半期末時点の累計数
注2： 売上高・営業利益は百万円未満を切捨てて表示しております。

・ 引続き厳しい求人市場
- 広告・サービスともに前期Q4比で減少
- 企業のITエンジニア中途採用の抑制が影響

・ 新規分野への取り組みを着実に実行
- 大学院で学びたい社会人向けの情報サイト

「社会人大学院Index」5/11開設
- 就職活動中の情報系学生向け情報サイト

「IT業界就職ラボ」6/1開設
・ 会員数は順調に伸長
- 前期Q4比で1,500名増加

・ Q2も引き続き厳しい事業環境が見込まれる

- コスト削減を継続的に実施
・ Q3では「IT業界就職ラボ」を収益化

- 10/1より広告掲載開始予定

・ Q3で黒字化を目指す
- エンジニア中途採用ニーズが徐々に回復の兆し

- 「社会人大学院Index」の収益化

H22/3期 第1四半期業績 広告主数の推移人財サービス会員数の推移

サービス

営業利益
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前期Q4比 1,500増（＋4.8％）
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平成22年3月期
業績見通し及び経営方針
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景気動向および広告市場について

昨年後半より大手顧客が広告費を大きく抑制、広告市場全体が縮小した
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当社の業績トレンド
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今後の経営目標と時期

1. 営業黒字の回復
 今期 第２四半期～第３四半期

2. 次期成長ビジョン・戦略の策定
 今期 第３四半期～第４四半期

3. 売上拡大と成長力の回復
 来期以降
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平成22年3月期 業績予想
• 厳しい市場環境が続くものの、コスト削減が順調であり、業績予想通りの営業利益推移

• 事務所移転等の特別損失により当期純損失が拡大

（百万円） 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

第２四半期
連結累計期間 1,235 ▲166 ▲160 ▲200

4/29予想との増減率 ±0％ ±0％ ±0％ ― （▲40）

第2四半期累計（連結）

（百万円） 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

通期 2,677 ▲129 ▲118 ▲158

4/29との予想増減率 ±0％ ±0％ ±0％ ― （▲40）

通期（連結）

• コスト削減の成果により、下期より営業利益を確保する見込み

• 売上推移を慎重に確認しつつ、今後の成長基盤を整備
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ご参考資料 ： アイティメディアとは

ビジネスモデル及び会社概要
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当社

手
数

料

広告主
（一般
企業）

当社のビジネスモデル

広告料

•情報の閲覧
•会員登録による
限定コンテンツの閲覧
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代理店
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広告枠の提供
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求
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介

採用企業
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（中小企業含む）
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会員

登録
会員

電子商取引
事業者

手数料

手数料

人材紹介企業
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アイティメディアの運営する主なメディアとサービス

IT総合情報ポータル
「ITmedia」

人財支援
事業部門

ビジネス・
コンシューマー
事業部門

ITインダストリー
事業部門
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会社概要

設立年月日 1999年12月

資本金 16億20百万円 （平成21年6月30日現在）

代表者 代表取締役社長 大槻 利樹、代表取締役会長 藤村 厚夫

所在地 東京都千代田区大手町1-3-1 JAビル7F

事業内容 情報技術関連分野をテーマとした、
インターネット専業メディアの開発と運営

従業員数 200名 （平成21年6月30日現在）

主要株主 ソフトバンク メディア マーケティング ホールディングス(株)

ヤフー (株) 他
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ありがとうございました。

IR関連のお問い合せ：

管理本部 IR担当
03-6824-9396

ir@sml.itmedia.co.jp


